mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

_ L _TA4QCF L )
Carrera-
Radantrieb

2-Takt

Serie A

Typen-Nr. 4245 000
Serien-Nr. s. Typenschild

Technische Daten

Gerat: TA 40 CF

Schnittbrerte: 40 cm -
j Schnitthdhen: 3-4-5,5-7 cm

Rider: 170 mm ¢ -
- Motor: SB 130
] Hubraum: 123 om® B

Leistung: 2,85 DIN-PS (2,1 kW) N
- Drehzahl: 3100 1/min.
» - Zandkerze: Basch WR 10 FC

Elektroden- G,6 mm

abstand:

Luftfilter: Schaumstoft

Tankinhait: 2,2 1

Fir dieses Gerdt bieten wir das 2-Takt-Spezial-U¥ VO-2T,
BestelT-Nr. 4132 082 mit 100 ml an.

E18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

]

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

T
|

B
-

@oee

-
»

l
L

E19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Bild-Nr.

Kurbelwelle mit Koiben

Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl

Licfer-Nr. Fichtel & Sachs

W~ O

I
L —
uN:-T-Q

—t
-~

12
l1e
i7
18
19
24
21
22

23

2012 200 Kurbelwelle m. Kurbel- ~ 1
— zapfenldnge 1(8,5 mm
abtrieksseitic
0022 056 Scheibenfeder 4 x % 1
0026 501 Kugel 1/4" 6
2012 300 Reglerschale 1
2012 402 Gabelhebel 1
--2012 408 Druckfeder — 1
2014 408 Druckfeder — 1
0017 106 Scheibe 30,4 x 40,5 x 0,5 1
Q020 028 Sicherungsring 1
0027 942 Nade Lhillse 1
0031 126 Wellendichtung 7 1
O0to995— -~ - Drahtsprengring 2
2012 102 - . BRechteckring i
2012 105 . Kolhenbolzen 1
2012 032 Zsb. Kalben ¢ 56 1

Zsb. Kolben besteht aus:
Kolben, -ring, -bclzen
und Drahtsprengringen

Bei Ersatzbedarf v. Kolben und 2Zyliadergehduse auf

2688 007 003

G946
0323
2654
2648
2639
2639
0944
2745
2632
2630

1G1
051
oar
010
C2e
026
058
Qgs
0048
€05

aoe
a0
Qa0
ago
000
100
204
0Qo
00g
0g0

02457108 1GO
2615 001 0QC
2816 002 203
2é86 035 005

gleiche Kennbuchstaben A, B, C am Zylindergeh3use

bzw. auf Kolbenboden achten.

0627 945 =~ Nadelhilse 1
G029 451 " Scheibenfeder 3 x 3,7 1
0023 104 - Rillenkugellager €203 C4 1
0022 Q03 _.. Sprengring 1
0024 015 Sicherungsring 1
0031 104 Wellendichtung 1
2012 20t Scheibe 1
0017 830 Federscheibe f. Polradbe- 1
festigung

00lo 218 Sechskantmutter M 10 x 1 1

Q232
0246
0932
0945
0645
2630
4833
0245

2842

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

178
Q035
035
130
111
G04
003
022

016

051
009
00e
coo
Coo
000
000
009

oot

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Gehiluse mit Zylinder

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Gehduse mit Zylinder

Liefer-Nr. -

Bild<Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl Fichtel & Sachs
1 ~-2012 050 Zsb. Gehduse bestehend ays — 1 - 2687 007 004

S Bild 1 u. 4 - 11 -

2 ag1t 33s 2ylinderschraube it o a 0240 187 Q02 __ .

) Innensechskant M 6 x 55 .
3 Q017 017 Scheibe 6,2 x 12 x 1,5 a 0944 142 w02
4 2012 406 Drosselklappe bis Mot.-Nr 10252250 1 2661 C17 Q00
4 --2014 406 Drosselklappe ab Mot.-Nr. 1026225t 1 — 2661 017 1Q0
S 2012 401 Drosselklappenwelle 1 2637 004 000
{ 6 2012 407 Reglerfeder bhis Mot.-Nr. 10262250 1 2639 Q2% 000
I 6 2014 407 Reglerfeder ab Mot.-Nr. 10262251 1 2639 025 100
: 7 2012 451 2sb. Verstellhebel mit Bild 8 1 2648 009 Q01
8 © 70034 526 Runddichtung 5 x 2 1 2650 027 000
9 T 772012 403 Bruckfeder 1 2639 028 000
ig --0022 41t Sicherungsscheibhe 1 0645 00t 000
i1 2014 133 Stift 5 x 65 1 C249 009 000

12 0017 107 Scheibe 8,4 x 14 x 1,5 1 0944 003 001

15 aaeLs 024 Zylinderschneidschraube M S x 10 _ 1 2640 028 001
16 2014 102 Lasche ) ! 285'_410 a0t
17 1017 604 Seilrolle * 1 2852 033 000
0018 615 Steckkerbstift 4 x 10 * 1 0249 041 Q00

18

* fir Seilzugstarter Axialstart bis Motor-Nr. 10262250

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6

[ T



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Lufterhaube mit Kraftstoffbehilter, Filter und Vergaser

( Carrera }
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr.
__Fichtel & Sachs
—1 <012 053 —Iso. Lifterhauoe mit Bild-Nr. 2-4, 1 —2672 011 013 -
6-11 u. 17-22 gelb
Seilaustritt "A" bis Mot-Nr. 10262250
1 2014 053 Iso. Lufterbaube mit Bild-Nr, 2-4, 1 2672 011 113 -
6-11 u. 17-22 geld
N Seilaustritt "6" ab Mot-Nr. 10262258 _
2 2012 502 Schrauoverschlug MIX 1:50 o 2672 016 000
3 2614 303 Verschlusstopfen 3 2663 013 000
4 2312 501 Dichtung ot 2650 032 000
5 0015 535 6-Kt.-Schraube 3,8 x 22 1 2640 622 102
6 0018 924 Splint 2 x 10 1 1810 G07 000
7 a7 617 Scheibe 6,2 % T2k 1,5 1 0944 142 002
| 2012 409 Druckfedar ' _263% 027 000
_ 9 012 316 Startklappe 1 266t 018 000
18 2014 4071 Dichtung mit o Bohrungen 2,34
ac Mator-fr. 10262251 1 2650 026 108
11 2014 30z Startklappenhepel ab Mot-Nr.10262251 1 “2661 419 100
12 2012 413 Zylinderkopfschraube mit Schlitz B - N
- - Ma x40 2 2640 025 001
13 Q017 121 Scheibe 6,2 x 12 x 1,7 ] 0944 142 003
. _ 14  _20134 400 -  _Disemstock 1 —266% 025 000 —
—15 2612 414 —Dichtung 1 2650 033 060
16 0034527  GO-Ring14x 1,6 1 2650 030 0G0
17 2014 403 Schwimmernadel ab Hator-Nr. 10262251 1 2661 G27 Q0G
18 0013 763 Zylinderstift 2 x 20— —— ! 2549 €08 000
19 2014 404 ‘Schwinmer ab Motor-Nr. 10262251 1 2661 022 306~
20 2012 17  Schwimmerkappe 1 2561 023 000
21 2012 $18 Dichtung 1 2650 029 000
22 1013 504 Kraftstoffschliauch 5x8x55 lang,
Linge angeben 1 0965 149 000 — -
23 2014 405 Filter 1 2625 006 000 ~
24 2012 420 Deckel 1 2611 011 000
E24 :
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Bi’.d-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs

1 1011 601 Seilklemme - 1 2652 009 000
2 2014 602 Perlonseil, Linge ange- t 2863 004 106
ben - —
3 2012 603 Startergriff 1 2652 008 10t -

4 2013 &01 Federhille fdr Radialzug 1 2639 030 000
5 2014 601 Federhille fir Axialzug 1 2639 029 000
6 0022 005 Sprengring 1 2645 006 000
7 2012 600 . Federscheibe 1 2645 004 000
8 2012 601 Bremsscheibe 1 2644 027 000
9 2012 602 Scheibe 1 2644 028 000

10 2012 607 Starterklinke i 2652 011 000 B
11 2012 604  Seilscheibe t 2652 010 000
12 2012 605 Spiralfeder L 2639 022 001
13 2012 696 Abdeckkappe I - - 2644 026 000

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

- Elektronischer kontaktloser Magnetziinder

- E26 D

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Magnetzinder

_ : . o Liefer-Nr. _ _
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl Fichtel & Sachs
1 2012 300 Polrad T 2665 01T QOO
2 - 2012 010 Elektronische Zdndspule 2665 021 000
wit 2{dnd~ u. KurzschluB-
‘ ) lejitung _
3 go15 039 Zylinderschneidschraube 2640 026 Q0)
M6 x 25
4 a7 17 Scheibe 6,2 x 12 x 1,5 0944 142 002
5 2012 308 — Zidndkerze BOSCH WR 9 EO T 2665 0200101
bzw. CHAMPION RJ 17 LM »
- . mit SAE-Anschluwimutrer - - S
6 2012 303 Zindkerzenstecker mit Feder 1465 011 Q01
7 - 1013 311 Buchse o - _ _G90 116 QGO
g 2012 302 Isolierschlauch filr Zind- 2665 023 oM
leitung, Linge angeben
9 2014 052 Rontaktfeder m. Isolier- 2683 G11 000

stick

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10

—

=



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Auspufftopf
Bild-Nr. Bbestell-Nr. Einzelteil-Bezeichmung S$tickzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs
1 2017 =00 Auspufftopf Austritts- 1 2673 007 QOC
rohr AuSen F 15 mm
2 0017 094 Scheibe 6,2 x 14 x 1,5 2 0244 021 G20
3 0015 936 Zylinderschneidschravbe 2 2640 027 002
M6 x 16
4 2014 501 Schutzblecn 1 2644 03¢ 000
5 0012z 17C Zylinderschraube M 5 x 10 2 0240 011 CO2
€ aG:7 120 Scheibe 2 0244 054 012
7 00te 210 Sechskantmutter M 3 . 0242 024 104

: E28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Mmlt-“.ehumm. |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

= .

Ersatzteile
~ Chassis mit Schutzklappe

Bild~Nr. Bestell-Nr, Einzelteii-Bezeichnung .. Stidckzahl

Gruppe/Gerat
1 4240 010 ~ Chassis .. __ | 3
2 4240 013 ”  stirmblech 1
3 4140 205 Zapfenschraube 2
2 0017 882 Ficherscheibe’ 2
5 ' — —4140 318 Scharnier - 2
7 __ __ 0015 656 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985 4
g 4132 016 Schutzklappe 1
9 4180 318 Schutzblech I
1 H] 4180 105 Griff 1
f Il T 0012 906 — Falbrundschraube 3,9 x 6 -2
- 12 0012 914 — Ealbrundschraube 3,9 x 10 - 2
13 — 4174 217 — Gummipuffer — -2
14 ’ J015 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 3
DIN 7981
15 4140 103 Isolierstick links 1
16 T 4140 104 ~ Isolierstick recnts - B |
- 17 — 0016 404 — 4=Kkt.-Mutter M 5 DIN 551 - 2
18 - 0012 864 — &8chraube M 5 x 12 DIN 7985 - 4
19 0317 109 Scheibe B 5,31 DIN 125 r 2
20 Q012 936 Halbrundschrauke M 5,5 x 12 4
. 21 4191 107 E Isolierscheibe . 2
P 22 0017 291 Scheibe 2
; — 23 —  0J10 392 6=kt.-Schraube 2
24 —  424¢ (18 — Abdeckhaube = 1
25 — 4140 108 — Tragegriff t
26 0012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 4
27 4240 107 Raonsole ) 1
28 ' 0012 856 Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985 2
o 29 T Q0le 427 7 3~kt.-Mutter M 4 DIN 562 2
ki G177 848 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 2
3 4240 505 Lagerblech - 2
kY 0016 30 Stopptiutter M 5 DIN 985 2
33 Q012 865 Linsenschraube M 5 x 16 DIN 7985 2
i3 4274 3512 Lagerschale 4
B 35 4340 204 Stopfen 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

J e

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

[P —

Ersatzteile
— Laufrader mit HBohenverstellung

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
T o B Gruppe/Gerit
= 1 4180 SO0 Laufradachse 1
‘ 2 4361 504 Kugellager 2
3 4361 501 Konus 1
4 0016 215 6-Kt.-Mutter 1
- 5 4180 065 Laufradachse kpl. 2
[ — —4308- 506 Laufradachse — 1
2 4361 504 Kugel.ager 2
o 3 4361 501 Konus 1 _
o 4 0016 215 6Kkt .~Mutter ) 1
7 4170 051 Laufradachse kpl. _ 2
- g8 T 74140 052 T 7 Laufrad kpl. 17C @ 2
- 9 4240 030 Antriebsrad kpl. 200 ¢ 2
- 10 4180 S01 Kappe - - 4
11 4170 203 __ _ bistanzrohr _ 2
12 0017 909 __ Federring A 8 DIN 127 4
13 4140 504 Achse vorne 1
: “14 4240 510 "~ 7 Antriebswelle ke 1
- 15 4126 501 Buchse 2
16 4180 Q20 Achsschwinge rechts 1
17 _ . 4180 043 - Achsschwinge links 2
19 0017 124 . Scheibe A 10,5 DIN 125 2
20 0C10 3% 6-kt.-Schraube M 10 x 16 DIN 933 2
2 © 73140 022 Hebel 1
- 22 4140 119 Rastknopf 4
21 4180 209 Feder 1
. 24 4180 S47 - - Federhaken i
: _25 _ 4140 514 .Distanzbuchse 2
26 _ o177 121 _. __Scheibe 6,4 DIN 125 4
27 0017 a43 Scheike 10,2715 9 x 0,8 2
28 0016 311 Stopmutter ¥ 6 DIN 985 2
- 29 - 0010 382 — 6-kt.-Schraube M & x 30 DIN 933 2
- 30 G112 566 Flachkopfschravhe M 8 x 12 x 14 1
31 . 0017 123 —Scheike B,4 DIN 125 2
32 0016 378 . Stopmutter M 8 1
i3 4140 024 Arretierhebel L
34 0017 ¢42 Scheite 10,2/15 @ x 6,3 2
a5 0017 289 Scheike 6,4 DIN 9021 2
36 go16 354 6-kt.~Mutter M 6 2
37 4240 (23 Verpindungsstange 1
i3 4180 518 Kappe 1
- - 4140 208 Zugfeder __ 1
40 4140 507 Pederkicher ) 3
A | 4140 209 Stopfen . 1
- 42 0012 939 - Halbrundschraube € x 15 1
46 - 4274 509 Kettearad — —— 1

I
:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Btnzelteil—nezeiclﬁiq

Bild~Nr. Bestell-Nx. _Stickzahl s
Sruppe/Cerit
47 Q018 515 - Rerbstift 5 x 22 DIN 1471 — 1 ‘
— 48 0023 092 Kugellager 6002-2Z 2 =
49 _ __ 0020 G113 _Sicherungsring 5 x 1 DIN 471 4 .
50 4041 501 _Kupplungsritzel o . | L
51 - 4041 502 Kupplungsritzel 1 ‘
- 52 4270 214 Kupplungsstift 2
53 4270 204 Feder 2
- 54 - — 4270 512 - Pederteller - 2 -
55 _ 4287 206 _Pederring. — 2 -
56 _ __ 4240 054 _ _Rollenkette . _1 -
57 0022 648 Stitzscheibe 15/22 @ x 1,5 2
) 58 4240 014 Achsgehiuse i
o 59 4274 511 Radabdeckung 2
r
Fé6 -
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

' Bild-Nc.

Ersatzteile
Griff- und Schaltteile

Bestell~-Nr.

Einzelteil-Pezeichnung

Stiickzahl

. Cruppe/Gerat _
g ) _ o o _ _ _
. t 4180 115 Knopf - 1
2 45180 Q27 Gashebel 1
3 Qul2 245 .Linsenschrauke AM 5 x 25 1 —
) DIN 85 o
3 o017 287 Scheib> A 5,3 DIN 9021 2
5 T 0Dte 310 " Stoppmitter M 5 DIN 385 1 -
6 016 212 o4ty . -iutter 1
7 - 0017 12t — Scheib: A 6,4 DIN 125 2
8 — -4153 050 --Bowden:zug 1 —
9 .. 4143 10t . Deckel . 1 _
1o __ 0012 940 ~ Linsen:senkschraube 4 - o
12 4143 100 Traver se~Oberteil i
13 ' . 4240 ¢21 Griffoberteil 1
i4 4240 057 Sowden:zug i 5
15 4240 015 Schaltbigel 1
16 — 0018 770 — .. Zylindersrift 6 M 6 x 20 DIN 7 2 _
_ 17 4240 105 Schells 2 .
_ 18 4240 106 Stitze 1
19 4240 205 Bistanzscheibe t
20 0012 184 2Zylinderschraube AM 6 x 16 2
DIN 84
—21 - 0016 64t -  Hut-Mutter M 6 DIN 1587 2 —
- — 4245 053 Griffooerteil mit Traverse } —
25 4140 101 __Griffrohr Mitte 1 .
2a 4140 100 Griffrohr unten 2
7 T 74373 103 " " abschlufkappe - 2 -
seeo 28 - 0 T AL OFe T T T T Randelmutter M 8 ) B 1 oo -
29 0017 275 Hohlscheibe 8,4/15 @ q
30 0a13 525 Halbrundschraube M 8 x 55 2
n 0013 23 Halbrundschraube M B8 x 45 z o
32 4140 216 Schwingungsisolationsstick 2
33 4140 217 Hohlscheibe 2 -

~ F8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

Ersatzteile Motor mit Besserbalken

8ild-Nr. Bestell-Nr. - Einzelteil-Bezeichnung Stdckzahl
L — _-Gruppe/Gerat
1 4146 215 Schraube 4
2 Qul7 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 4
3 G0l 213 6-kt.-Murter M 8 DIN 934 4
4 2014 oL@l -- Mctor kpl. 1
6 _ 0017 291 _ Scheibe A 8,4 DIN 92t _3
7 4245 010 Flansch 1
: 10 4218 048 Kuppiungsbuchse mit Stifte !
11 3018 el2 Steckkerbstitt 4 x 6 DIN 1374 2
12 41232 401 Jurit-Scheibe 2
13 4111 402 Kupplungsschstbe 1
i4 _ 0017 911 Federxing A 10 DIN [27 1
5 Q010 49 e-kt.=Schrauke M 10 x 45 DIN 93t 1
20 001e 212 6~-kt.-Mutter M & DIN 934 4
21 o117 849 Zahnscheibe & 6,4 DIN 6797 4
- 22 0010 366 é-kt.-Schrauke M 6 x 16 DIN 933 - 10,9 4
23 4180 080 Ersatz-3tratc-Messer VI 70 5 (2 Paar) 2
24* 4140 401 Messerbalken 1
- -— 4140 Oa0 ‘lesserbalken mit Messern kpl. I
25 QL9 755 Einmaulschlissel (Q mm 1
26 Q019 356 Doppelmaulschlissel 10/13 i
27 0819 449 6-ke.-Stiftschlissel 6 DIN 91t i
28 0019 422 6-kt.-Steckschlissel 17/21 1
- 29 SC1Y9 406 brehstift § ¢ 1
R — —436t 202 —- —- Werkzeugtasche ) L 1 .
e - 8235 210 7" GébrauChsanweisung TA 40 CF 1
- 4245 G063 Werkzeugtasche kpl. i
31 4240 308 Deckel 3
3z 0017 848 zabnscheibe A 5,3 DIN 6797 2
- 33 0010 361 6-kt.-Schraube # 5 x 1Z DIN 933 P4
13 4039 202 Keilriemen FOZ 10 x 6 x 614 1

* = Diese Teile werden nur kpl. mit den in der Rubrik aufgefihrten Einzelteilen
geliefert. Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:
| .

5

[ B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4245 000 Bezeichnung: TA 40 CF Gruppe: Carrera-Radantrieb 2-Takt Jahr: 86 Typ:

4
Ersarzteile Getriebe -
Bild~-Nr. Bestell-Nz. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
Gruppe/Gerat
11 0017 3% Verschlufscheibe 28 DIN 470 1 —
2 gozl 020 Sicherungsring 26 DIN 472 2 _
3 1069 302 Getriebegehduse 1
4 QU2 051 Kugellager 6000 DIN 625 2
5 Q0z0 Q08 Sicherungsring 10 DIN 471 i
Y 1088 052 Schneckencadsatz 1
7 Qale 817 Spannhilse 4 x 16 DIN 1481 1 -
L 1089 501 Schpneckenwelle 1 -
9 0051 125 Dichtring¢ 12/28 x 7 DIN 504 1
10 1059 505 Keilriemenscheibe 1
11 G018 313 Spannhiilse 3 x 20 DIN 1481 1
12 Q023 052 Kugellager 6001 DIN 625 1
11 Q020 g10 Sicherungsring 12 DIN 471 2 -
14 0018 860 Sp%nnhﬁlse 4 x 24 DIN 7346 1 -
15 1089 503 Schneckenradwelle 1 _
16 0023 22¢ Kugellager 6331 2 Z DIN 625 1
: 17 0021 01 Sicherungsring 37 DIN 472 1
i 18 ECB8 055 Schlingfederkupplung i
19 QUIE §49 Spannhilse 3/16 " x 32 1 —
- 1089 000 Getriebe 1 -
21 4240 054 Rollenkette 1
22 0039 202 Keilriemen FOZ 10 x &6 x €14 1 B
Ersatzteile Getriebeeinbau mit Schaltelementen
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung .. - . . .Stuckzaul . e T
T TT o T Gruppe/Gerat -
1 1089 000 Getriebe ) 1
2 4240 224 Distanzschraube 2
3 4240 038 Sperrhebel 1
4 ea17 123 Scheibe 8,4 DIN 125 4 -
5 ¢020 658 Zackenring 2A 8 2
6 4240 104 Gelenk 1 -
7 0020 654 Zackenring 2a 4 3
-] 4240 220 Schubstange 1
9 4240 2p9 Zugfeder 1
10 0016}2 Stopomutter M B DIN 985 2
Il 0016 213 o-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
5 0020 o58 Zackenring ZA 8 ) 1
B 1z 1088 204 Ralle 1
13 4240 219 Bolze. 1
- 4240 059 Kettenspanner 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

